
UCHWAŁA NR XLVI/410/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 89 ust.1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), art. 15zo i art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm.)Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  51 000 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie1 439 837 076 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 336 139 429 zł 
b) majątkowe w kwocie 103 697 647 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 636 037 076 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 345 697 994 zł 
b) majątkowe w kwocie 290 339 082 zł 

§ 3.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2020 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku zmian określonych w § 1. zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2020 rok o kwotę  
51 000 000 zł. 

§ 5.  

W wyniku zmian określonych w § 4. kwota planowanego deficytu wynosi  196 200 000 zł. 

§ 6.  

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Miasta 
Radomia w następujący sposób: 

Paragraf 9310 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  51 000 000 zł 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
27 stycznia 2020 roku w następujący sposób: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 196 200 000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

a) z kredytu w kwocie     145 200 000 zł, 
b) z emisji obligacji przychodowych w kwocie 51 000 000 zł, 

zgodnie z tabelą 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Id: 8BAB2452-2216-4CD2-BFFA-8EDFF059A9A5. uchwalony Strona 1



„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 243 390 642 zł  pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie   191 640 642 zł 
b) wolnych środków w kwocie 750 000 zł 
c) emisji obligacji przychodowych w kwocie 51 000 000 zł 

zgodnie z tabelą 4 do niniejszej uchwały.”; 

3) §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emisji papierów wartościowych: 

a)  na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie  100 000 000 zł 
b) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  196 200 000 zł 
c)  na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  46 440 642 zł”; 

4) w §8 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) emisji obligacji przychodowych do wysokości 51 000 000 zł”; 

5) dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Plan przychodów i rozchodów na rok 2020" zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 8BAB2452-2216-4CD2-BFFA-8EDFF059A9A5. uchwalony Strona 2



��
Załącznik Nr 1 

��
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51 000 000 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 51 000 000 zł 
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 51 000 000 zł 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 51 000 000 zł  
/UM/BNW/ 
Zadanie - "Nabycie akcji Spółki Port Lotniczy "RADOM" S.A. z siedzibą w Radomiu od 
podmiotu zewnętrznego - rozbudowa infrastruktury związanej z uruchomieniem lotniska 
cywilnego" w kwocie 51 000 000 zł  /UM/BNW/ 
 

Id: 8BAB2452-2216-4CD2-BFFA-8EDFF059A9A5. uchwalony Strona 3



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60095 6010 UM GW WM 01 p - BNW
Nabycie akcji Spółki Port Lotniczy "RADOM" S.A. z siedzibą w 

Radomiu od podmiotu zewnętrznego - rozbudowa infrastruktury 

związanej z uruchomieniem lotniska cywilnego

58 400 000

Załącznik Nr 2

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

Id: 8BAB2452-2216-4CD2-BFFA-8EDFF059A9A5. uchwalony Strona 4



Plan

1 439 837 076

1 636 037 076

-196 200 000

243 390 642

0

0

51 000 000

750 000

0

91 640 642

100 000 000

47 190 642

6 000 000

750 000

15 272 649

25 167 993

Dochody

Wydatki

WYNIK

Plan przychodów i rozchodów na rok 2020

                                                                                                                                 Tabela 4

Wyszczególnienie Klasyfikacja

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953

ROZCHODY

Wykup innych papierów wartościowych 982

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993

Udzielone  pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Id: 8BAB2452-2216-4CD2-BFFA-8EDFF059A9A5. uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 7 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 7 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Litera c


	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

